

(19/2/19)

INS. CASE OWNER:

CC / AXA1802

LKK:

IDAC:

Surveyor:

DOI:

Date / Time:

Registered in Merimen:

Pre-assign / CCU / FTE:



Insured Vehicle No.:

Name of Insured:

Insured Tel No.:

Excess Sec II :SS

Is driver the owner?

If NO, Driver Name / Age:

Driver Tel No.:

HP:

D.O.A.:

Nature of Accident:

(V/L: YES / NO)

Claim No.:

Policy No.:

Make / Model:

Place of Accident:

OI GIA REPORT: YES / NO ; TP GIA REPORT: YES / NO

Insured Liability: % Final ? Yes / No

INSRS:
WSP:
Tel:
Liability:
RMKS:INSRS:
WSP:
Tel:
Liability:
RMKS:INSRS:
WSP:
Tel:
Liability:
RMKS:INSRS:
WSP:
Tel:
Liability:
RMKS:

Date/Time	STAGE	DATE / PIC
17/11/18	Non-Reporting ltr (1st):	
17/11/18	Non-Reporting ltr (2nd):	
17/11/18	Non-Reporting ltr (Final):	
17/11/18	Notification ltr (if non-pickup):	
17/11/18	Call OI:	
17/11/18	After call ltr to OI:	13/11/18-OK
17/11/18	Documentation Check List:	Handler Typist
17/11/18	Notification ltr (if non-pickup):	
17/11/18	After call ltr to OI:	
17/11/18	Authorisation To Act:	
17/11/18	Release Voucher:	
17/11/18	Final Repair Bill:	
17/11/18	Car Rental Invoice:	
17/11/18	Towing Invoice:	
17/11/18	LTA / GIA:	
17/11/18	Medical Bill:	
17/11/18	PIR:	
17/11/18	Mandate/Reject Instruction:	
17/11/18	LOD:	
17/11/18	Payment Breakdown Form:	
17/11/18	Post-Repair Photos:	
17/11/18	Others:	
17/11/18	PRELIMINARY ADVICE	Date/Time: 17/11/18 Sent By: VIC
17/11/18	FINALIZATION	Date/Time: Confirm with: Confirm by:
17/11/18	Repair Cost: 119	SS 12,100.00 x 12 days) Reduction: 31 % Email ☐ Call ☐
17/11/18	FINAL SETTLEMENT	Date/Time: 09/12/19 Confirm with: JOHNSON Email ☐ Call ☐
17/11/18	Final Liability:	% 100 (Agreed / Assessed) BOLA S/N No.: 28
17/11/18	Repair Cost: (W/GST)	SS 12,947.00
17/11/18	Loss of Rental (LOR):	SS 1,391.00 (13 days) x 100.00
17/11/18	Loss of Use (LOU):	SS - (S x days)
17/11/18	Loss of Income (LOI):	SS - (S x days)
17/11/18	LOR only ☐ LOU only ☐ LOR + LOU ☐ LOR + LO ☐ [Tick only one]	
17/11/18	GIA/LTA Search	SS -
17/11/18	Medical:	SS -
17/11/18	Disbursement:	SS - (e.g. Tow/ Independent)
17/11/18	Legal Cost	SS -
17/11/18	Total:	SS 14,338.00 Global Sum SS: -
17/11/18	FINAL PAYMENT	Date/Time: Confirm with: Email ☐ Call ☐
17/11/18	Payee 1:	SS 14,338.00 Name 1: TAN LIM HUIK PTE LTD
17/11/18	Payee 2: (Strike if N.A.)	SS - Name 2: -
17/11/18	Payee 3: (Strike if N.A.)	SS - Name 3: -

REF: ASM107A

ASSIGNMENT

From: Date: 12-11-2018

Estimated Cost:

OD / F / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No: SLQ 8507X

at Workshop m/s

of

Tan Lim
51 Defu Lane 10

Insured:

Policy No.

Claims No.

Sum Insured:

Excess:

(Client's Record)

Make of Veh:

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.

Bal. or Market Value:

IDAC Accident Rpt: Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: 12 days Res.: Yes or No

Lum Sum: % 3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

LIA 44657

Vehicle: IN / OUT

Date: Person Contacted:

Veh No: SLQ 8507X Yr Regn: 2/3 13

Type: M Car / M Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make: Audi A3 Sportback G.C. 1390

Colour: Grey A/C Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading: 70578 T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No:

C/No:

WAUZZZ8P5DA033673

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size: F:

R:

225/40Z4,8

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

Front

Rear

R/Bal. 6 mm

R/Bal. 6 mm

L/Bal. 6 mm

L/Bal. 6 mm

D.O.A. 8/11/18

D.O.I. 12/11/18

Survey held at

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

Rear & A.P.

The U/C Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time Action / Instruction

Rep 11/16. 4 yrs 4 mths. next 12/13

14/11/18 confirmed 1/5 @ 12,100 with MR Tan.
(KED: \$ 17,229.74 (59%))

Date/Time, File Pass to?

☐ : Preli. Report

Days Of Repair:

1) Date/Time, File Return to?

☐ : Final Report

Resurvey No. of Trip:

Survey Fee:

2) Date/Time, File Return to?

Transportation:

Report Format :

Lump Sum (B.I.): (\$

Add Fee: ☐ Site Insp (\$☐ Interview (\$☐ Tech. Invs (\$☐ Weekend (\$

) \$ + PS. (\$

) Photos

) Others

TOTAL:



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Affiliated to Federation Internationale Des Experts En Automobile				
AXA INSURANCE PTE LTD		Ref : CC4/ASM18020420/Uhb3		
8 SHENTON WAY #24-01 AXA TOWERSINGAPORE 068811		Date : 12-11-2018		
		Code : ASM		
1. Policy Particulars :- THIRD PARTY CLAIM				
Insured Veh.	SHD 9476K	Veh. Inspected	SLQ 8507X	
Policy No.		Coverage (\$)	0.00	
Claim No.		Excess (\$)	0.00	
Assign From		Assign Date	12/11/2018	
2. Vehicle Particulars & Condition				
Make & Model		c.c	0	
Engine No.	HIDDEN	Year of Reg.		
Chassis No.		Colour		
Odometer	-	Steering		
Brakes		Modification		
General				
3. Conditions of Tyres				
	Size	Make	Balance	
R/H Front Tyre			mm	
L/H Front Tyre			mm	
R/H Rear Tyre			mm	
L/H Rear Tyre			mm	
4. Description of Damages				
5. General Information				
Accident Date	08/11/2018	Inspection Date		
Survey held at	TAN LIM MOTOR PTE LTD 51 DEFU LANE 10 SINGAPORE 539216			
5a. Remarks				
A)THE INSPECTION WAS CONDUCTED ON A"WITHOUT PREJUDICE" BASIS. B)IN ACCORDANCE TO YOUR INSTRUCTIONS, WE HAVE NOT AUTHORISED REPAIRS.				



陳林摩呀私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

51 Defu Lane 10 Singapore 539216

Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877

GST Regn. No. : M2-8922054-2

AXA Insured's Veh No : SHD9476K

Date of Accident : 08 November 2018

agree with Mr. Tan
confirm with main

\$12100.00

Miss Tan Yee Siang (Chen Yichang)

Not Allowed
Lhr
H/S \$12100
12/11/18
12 day.

Date : 08 November 2018

Lhr - Mous
09/11/18 009500

Estimate To Repair SLQ8507X - Audi A3 SB 1.4 TFSI AMBIENTE

Chassis No : WAUZZZ8P5DA033673

S/No	Quantity	Description	Amount
<u>LIST ITEMS</u>			
01	1 pc	bonnet	\$ 1,982.50
02	2 pc	bonnet hinge @ \$43.00	\$ 86.00
03	1 pc	bonnet lock	\$ 210.00
04	1 pc	bonnet underseal weahterstrip garnish	\$ 19.00
05	1 pc	bonnet opening level top	\$ 44.25
06	2 pc	bonnet lock bottom @ \$132.50	\$ 265.00
07	2 pc	bonnet lock latch top @ \$77.75	\$ 155.50
08	1 pc	bonnet insulator	\$ 156.75
09	2 pc	bonnet insulator clip @ \$4.50	\$ 9.00
10	1 pc	radiator assy	\$ 880.00
11	1 pc	radiator grille with emblem badge	\$ 455.00
12	1 pc	radiator fan assy	\$ 1,352.50
13	1 pc	front support panel	\$ 650.00
14	1 pc	front support air baffle	\$ 53.75
15	1 pc	front bumper	\$ 1,450.00
16	2 pc	front bumper side retainer @ \$43.00	\$ 86.00
17	1 pc	front bumper reinforcement	\$ 496.25
18	2 ps	front bumper spot lamp @ \$451.00	\$ 902.00
19	2 ps	front bumper spot lamp garnish @ \$75.75	\$ 151.50
20	1 pc	front bumper absorber form	\$ 57.00
21	1 pc	front bumper reinforcement cover/garnish	\$ 38.00
22	2 pc	front bumper air guide @ \$21.75	\$ 43.50
23	2 pc	front bumper reinforcement stay @ \$185.00	\$ 370.00
24	1 pc	front bumper lower splashshield cover	\$ 108.50
25	2 pc	head lamp @ \$1620.00	\$ 3,240.00
26	1 pc	headlamp "Auto bend " control module	\$ 442.50
27	1 pc	head lamp side bracket	\$ 103.75
28	1 pc	headlamp washer nozzle	\$ 151.75
29	1 pc	headlamp washer nozzle hose	\$ 184.25
30	1 pc	headlamp washer nozzle cover	\$ 39.00
31	1 pc	headlamp washer nozzle holder	\$ 22.00
32	1 pc	headlamp washer nozzle hose "T" joint	\$ 23.25
33	1 pc	front support panel top air intake chamber	\$ 38.00
34	1 pc	aircon condenser	\$ 565.00
35	1 pc	n/s front fender	\$ 750.00
36	1 pc	front fender inner cowl	\$ 119.25
37	1 pc	front fender top bracket front	\$ 33.00
38	5 pc	front fender top bracket rivet @ \$2.50	\$ 12.50
39	1 pc	front fender top bracket rear	\$ 19.00



陳林摩時私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

51 Defu Lane 10 Singapore 539216
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877
GST Regn. No. : M2-8922054-2

AXA Insured's Veh No : SHD9476K
Date of Accident : 08 November 2018

Miss Tan Yee Siang (Chen Yichang)

Date : 08 November 2018

Estimate To Repair SLQ8507X - Audi A3 SB 1.4 TFSI AMBIENTE
Chassis No : WAUZZZ8P5DA033673

S/No	Quantity	Description	Amount
<u>LIST ITEMS</u>			
40	1 pc	front fender top foam	\$ 23.50
41	1 pc	front fender air guide	\$ 22.75
42	1 pc	windshield washer tank	\$ 155.00
43	1 pc	windshield washer tank motor front	\$ 132.00
44	1 pc	windshield washer tank filter hose	\$ 32.00
45	1 pc	bootlid assy	\$ 1,800.00
46	1 pc	bootlid TFSI badge	\$ 135.00
47	1 pc	bootlid audi badge	\$ 110.00
48	1 pc	bootlid A3 badge	\$ 72.30
49	1 pc	bootlid weathertrip	\$ 320.00
50	1 pc	bootlid lock	\$ 320.00
51	1 pc	rear bumper	\$ 1,204.00
52	1 pc	rear bumper lower diffuser	\$ 418.60
53	2 ps	rear bumper parking sensor @ \$350.00	\$ 700.00
54	1 pc	rear bumper reinforcement	\$ 550.00
55	1 pc	rear bumper absorber foam	\$ 380.00
56	1 pc	rear bumper inner frame	\$ 42.90
57	2 pc	rear bumper bracket @ \$47.45	\$ 94.90
58	2 pc	rear bumper side retainer @ \$47.45	\$ 94.90
59	1 pc	rear end panel	\$ 680.00
60	1 pc	rear end panel trimboard garnish	\$ 320.00
61	1 pc	rear exhaust box	\$ 1,366.00
62	2 ps	rear exhaust box chrome @ \$201.00	\$ 402.00
63	2 ps	front bumper parking sensor @ \$350.00	\$ 700.00
Less 10 %			\$ 25,841.10
			\$ 2,584.11
			\$ 23,256.99
<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
64	1 pc	radiator coolant	\$ 35.75
65	1 pc	front license plate	\$ 80.00
66	1 pc	rear windscreen sealant glass	\$ 50.00
67	1 pc	rear reverse camera	\$ 450.00
			\$ 615.75
<u>LABOUR & MISC. CHARGES</u>			
01		Towing with king dolly charges	\$ 150.00
02		To check electrical lighting concerned.	\$ 100.00
03		To rust-proofing of the affected areas.	\$ 450.00



陳林摩哆私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

51 Defu Lane 10 Singapore 539216
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877
GST Regn. No. : M2-8922054-2

AXA Insured's Veh No : SHD9476K
Date of Accident : 08 November 2018

Miss Tan Yee Siang (Chen Yichang)

Date : 08 November 2018

Estimate To Repair SLQ8507X - Audi A3 SB 1.4 TFSI AMBIENTE
Chassis No : WAUZZZ8P5DA033673

S/No	Quantity	Description	Amount
		LABOUR & MISC. CHARGES	
04		To dismantle air-con assy, remove and renewal of parts, vacuum and charge-in gas.	\$ 120.00
05		To transfer of bootlid fittings, attachments and perform water seepage test.	\$ 100.00
06		To reinstall of rear <i>reverse camera</i>	\$ 200.00
07		To drop rear exhaust box and renew the same.	\$ 11 100.00
08		Using onboard scan tool (OBD) perform full engine diagnostic check, to configure and clear, reset SRS service light.	\$ 11 450.00
09		Panel beating, knocking and straighten the necessary portion, remove and renewal of parts, adjust and realign the same.	\$ 1,800.00
10		Putty and spray painting of the affected portion.	\$ 1,600.00
			\$ 5,070.00
		Total	\$ 28,942.74

100
60
50
X
X
1200
1400
3040

29,329.74
29689.74

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- "100% price" - subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:



陳林陸呀私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

51 Defu Lane 10 Singapore 539216
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877
GST Regn. No. : M2-8922054-2

AXA Insured's Veh No : SHD9476K
Date of Accident : 08 November 2018

Miss Tan Yee Siang (Chen Yichang)

Date : 14 November 2018

Supplementary To Repair SLQ8507X - Audi A3 SB 1.4 TFSI AMBIENTE
Chassis No : WAUZZZ8P5DA033673

S/No	Quantity	Description	Amount
01	1 pc	<u>LIST ITEMS</u>	
		left tail lamp	\$ 430.00
			\$ 430.00
		Less 10 %	\$ 43.00
			\$ 387.00
		Total	\$ 387.00



Service Request Details

Claim

S8M01255

Reference

None

Loss Date

November 8, 2018

Request Date

November 9, 2018

Due Date

November 16, 2018

Vendor Name

LKK AUTO CONSULTANTS PTE LTD (TP)

Type of Loss

Third Party Vehicle Damage

Services

Pending verification - Direct Settlement

09.11.2018 @ 3:41pm
Cayman veh in

Actions

Next Step

Agree to perform service

Decline WorkAccept Work

Vehicle Information

Incident Vehicle Registration #

SLQ8507X

Make

TPVD AUDI

Model

A3-1.4 TFSI (A)

Service Address

...

Primary Contact/Insured

TRANS-CAB SERVICES PTE LTD

No.2 ANG MO KIO STREET 63, 569111, Singapore

Claim Handler

WANG Peter

peter.wang@axa.com.sg

Additional Instructions

[Messages](#)[Invoices](#)[History](#)[Documents](#)[Assessment](#)[Metrics](#)[Notes](#)[New Message](#)

Catherine Chong (LKK Auto)

From: Wei Shong <wei.shong@tlmotor.com.sg>
Sent: Thursday, 8 November, 2018 5:42 PM
To: SG AXA Insurance SM AXA SGP - Motor Survey
Cc: SG AXA Insurance SM Claims Service Team; caymen@tlmotor.com.sg
Subject: Arrange survey - Accident Involving SLQ8507X (TLM) and SHD9476K (AXA) on 08.11.2018
Attachments: 08112018174335.pdf
Categories: Mateen

Without Prejudice

Your ref:- SHD9476K

Our ref: - SLQ8507X

Dear Sir/Mdm,

We refer to the above matter.

We enclose the following documents for your attention:-

- a. Copy of our client's SAS report;
- b. Estimate cost of repair

Please arrange for survey as soon as possible, vehicle in our premises.

Pursuant to paragraph 2.3 of Pre-Action Protocol for NIMA Cases, please let us have **a list of 10 motor surveyors** for our selection and let us know within **2 working days** whether you would like to conduct a pre-repair survey of our client's vehicle and agree to finalise the cost of repair with us within 7 working days upon vehicle discharge. If you disagree or we do not hear from you within the stipulated timeline, we shall proceed to repair the vehicle without further reference to you and you are deemed to have agreed to the appointment of any of the motor surveyors listed by our client.

In the event that you request for post repair inspection pursuant to paragraph 4.1 under the NIMA Protocol, you must compensate our client for the loss of use of his/her vehicle for the day that the inspection is conducted.

In addition, please confirm in writing whether you are agreeable to direct settle with us at 100% liability for this case.

We await for your favourable reply.

Thank you.

Regards,



Lam Wei Shong
William
wei.shong@tlmotor.com.sg

O. +65 6858 5151
F. +65 6858 0877

Tan Lim Motor Pte I
51 Defu Lane 10
Singapore 539216
<http://www.tlmotor.com.sg>

Confidentiality Notice: This email (including any attachments) is intended for the recipient(s) named above and may contain information that is confidential to Tan L Pte Ltd. Any use of the information (including, but not limited to, total or partial reproduction, distribution or dissemination in any form) by persons other than the intended recipient(s) is prohibited. If you are not an intended recipient of this email, please notify the sender immediately and delete it. While Tan Lim Motor has put in place anti-virus programs, we do not accept responsibility for any damage caused by viruses passed on unwittingly.



Pls proceed DS with quantum as proposed

Type

🔗 Question

Message

TP can claim either LOU or Loss of rental.

Reply

THIRD PARTY EXPRESS SETTLEMENT (PAYMENT BREAKDOWN)

Vehicle No:	SHD 9476K (Insd veh)	Model:	AUDI A3 SPORTBACK (A)
	SLQ 8507X (TP veh)		
Date of Accident:	08/11/2018		

Global Sum Settlement	:	☐ Yes	☒ No	
Repair Estimate	:	\$		31,768.02
Final Repair Cost	:	\$		12,947.00
Loss of Use	:	\$		days at \$0.00 per day
Rental (if any)	:	\$		1,391.00 13 days
LTA / GIA Search Fee	:	\$		

Others:	:	\$	
---------	---	----	--

	:	\$	
Final Settlement Sum	:	\$	14,338.00

Is Third Party Workshop GIA Registered?		☐ YES	☒ NO	(Kindly indicate below)
A) For Non GIA Registered Workshop:		Agreed Liability _____ 100 _____ (%)		
B) For GIA Registered Workshop:		BOLA Applicable: Yes/ No BOLA Scenario No: _____		
BOLA Liability: _____ (%)		Assessed Liability (*): _____ 100 _____ (%)		
* Assessed Liability to be filled only for chain collisions and for cases where BOLA does not apply.				
Remarks _____				

Payment Instruction: Payee's Breakdown			
1)	TAN LIM MOTOR PTE LTD	:	\$ 14,338.00

NUR SHAQILAH BTE ABDOL
WAHAB

14/02/2019
Date

Please attach all the supporting documents to the form.
(Final Repair Bill; Rental Invoice; Release Voucher; Authorisation to Act; Survey Report; Medical Report/ Bill (if any))



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Affiliated to Federation Internationale Des Experts En Automobile

AXA INSURANCE PTE LTD

Ref : CC4/ASM18020420/Uhb3s2

8 SHENTON WAY #24-01
AXA TOWERS SINGAPORE 068811

Date : 14-02-2019



ATTN: PETER WANG

Code : ASM

1. Policy Particulars :- THIRD PARTY CLAIM

Insured Veh.	SHD 9476K	Veh. Inspected	SLQ 8507X
Policy No.	VPX/P1680520	Coverage (\$)	0.00
Claim No.	S8M0125S	Excess (\$)	0.00
Assign From	PETER WANG	Assign Date	12/11/2018

2. Vehicle Particulars & Condition

Make & Model	AUDI A3 SPORTBACK (A)	c.c	1390
Engine No.	HIDDEN	Year of Reg.	2013
Chassis No.	WAUZZZ8P5DA033673	Colour	GREY
Odometer	70578	Steering	IN ORDER
Brakes	IN ORDER	Modification	SPORTS RIM
General	GOOD		

3. Conditions of Tyres

	Size	Make	Balance
R/H Front Tyre	225/40ZR19	MICHELIN	6 mm
L/H Front Tyre	225/40ZR19	MICHELIN	6 mm
R/H Rear Tyre	225/40ZR19	MICHELIN	6 mm
L/H Rear Tyre	225/40ZR19	MICHELIN	6 mm

4. Description of Damages

THE VEHICLE SUSTAINED DAMAGES AT THE REAR AND FRONT PORTION. THE CHASSIS FRAME AFFECTED DUE TO COLLISION.

DAMAGES SEE DETAILS.

5. General Information

Accident Date	08/11/2018	Inspection Date	12/11/2018
Survey held at	TAN LIM MOTOR PTE LTD 51 DEFU LANE 10 SINGAPORE 539216		

5a. Remarks

A) THE INSPECTION WAS CONDUCTED ON A "WITHOUT PREJUDICE" BASIS.
B) IN ACCORDANCE TO YOUR INSTRUCTIONS, WE HAVE NOT AUTHORISED REPAIRS.

5b. Estimate Days of Repair

ESTIMATED NORMAL PERIOD FOR REPAIR:	12 Working Days
-------------------------------------	-----------------



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 4

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SLQ 8507X

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	BONNET (CONSISTENT)	DENTED / BUCKLED	1,982.50	1,982.50
2	BONNET HINGE @ \$43.00 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	86.00	-
1	BONNET LOCK (CONSISTENT)	TWISTED	210.00	210.00
1	BONNET UNDERSEAL WEATHERSTRIP GARNISH (CONSISTENT)	NECESSARY	19.00	19.00
1	BONNET OPENING LEVEL TOP (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	44.25	-
2	BONNET LOCK BOTTOM @ \$132.50 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	265.00	-
2	BONNET LOCK LATCH TOP @ \$77.75 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	155.50	-
1	BONNET INSULATOR (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	156.75	-
2	BONNET INSULATOR CLIP @ \$4.50 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	9.00	-
1	RADIATOR ASSY (CONSISTENT)	BENT / PUNCTURE	880.00	880.00
1	RADIATOR GRILLE WITH EMBLEM BADGE (CONSISTENT)	CRACKED	455.00	455.00
1	RADIATOR FAN ASSY (CONSISTENT)	CRACKED / JAMMED	1,352.50	1,352.50
1	FRONT SUPPORT PANEL (CONSISTENT)	BUCKLED / CRACKED	650.00	650.00
1	FRONT SUPPORT AIR BAFFLE (CONSISTENT)	TORN	53.75	53.75
1	FRONT BUMPER (CONSISTENT)	DISTORTED	1,450.00	1,450.00
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @ \$43.00 (CONSISTENT)	BENT	86.00	86.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT (CONSISTENT)	BENT	496.25	496.25
2	FRONT BUMPER SPOT LAMP @ \$451.00 (CONSISTENT)	N/S CRACKED	902.00	451.00
2	FRONT BUMPER SPOT LAMP GARNISH @ \$75.75 (CONSISTENT)	N/S BROKEN	151.50	75.75
1	FRONT BUMPER ABSORBER FORM (CONSISTENT)	NOT FITTED	57.00	-
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT COVER / GARNISH (CONSISTENT)	NOT FITTED	38.00	-
2	FRONT BUMPER AIR GUIDE @ \$21.75 (CONSISTENT)	TORN	43.50	43.50
2	FRONT BUMPER REINFORCEMENT STAY @ \$185.00 (CONSISTENT)	BENT	370.00	370.00
1	FRONT BUMPER LOWER SPLASHIELD COVER (CONSISTENT)	CRACKED	108.50	108.50
2	HEAD LAMP @ \$1620.00 (CONSISTENT)	CRACKED	3,240.00	2,900.00

Report Ref No. CC4/ASM18020420/Uhb3s2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	HEADLAMP "AUTO BEND" CONTROL MODULE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	442.50	-
1	HEAD LAMP SIDE BRACKET (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	103.75	-
1	HEADLAMP WASHER NOZZLE N/S (CONSISTENT)	CRACKED	151.75	151.75
1	HEADLAMP WASHER NOZZLE HOSE N/S (CONSISTENT)	TORN	184.25	184.25
1	HEADLAMP WASHER NOZZLE COVER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	39.00	-
1	HEADLAMP WASHER NOZZLE HOLDER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	22.00	-
1	HEADLAMP WASHER NOZZLE HOSE "T" JOINT (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	23.25	-
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP AIR INTAKE CHAMBER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	38.00	-
1	AIRCON CONDENSER (CONSISTENT)	BENT	765.00	765.00
1	N/S FRONT FENDER (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	950.00	-
1	FRONT FENDER INNER COWLING (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	119.25	-
1	FRONT FENDER TOP BRACKET FRONT (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	33.00	-
5	FRONT FENDER TOP BRACKET RIVET @ \$2.50 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	12.50	-
1	FRONT FENDER TOP BRACKET REAR (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	19.00	-
1	FRONT FENDER TOP FOAM (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	23.50	-
1	FRONT FENDER AIR GUIDE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	22.75	-
1	WINDSHIELD WASHER TANK (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	155.00	-
1	WINDSHIELD WASHER TANK MOTOR FRONT (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	132.00	-
1	WINDSHIELD WASHER TANK FILTER HOSE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	32.00	-
1	BOOTLID (CONSISTENT)	DENTED / BUCKLED	1,800.00	1,800.00
1	BOOTLID TSI BADGE (CONSISTENT)	NECESSARY	135.00	135.00
1	BOOTLID AUDI BADGE (CONSISTENT)	NECESSARY	110.00	110.00
1	BOOTLID A3 BADGE (CONSISTENT)	NECESSARY	72.30	72.30
1	BOOTLID WEATHERSTRIP (CONSISTENT)	NECESSARY	320.00	188.00
1	BOOTLID LOCK (CONSISTENT)	TWISTED	320.00	320.00
1	REAR BUMPER (CONSISTENT)	DENTED	1,204.00	1,204.00
1	REAR BUMPER LOWER DIFFUSER (CONSISTENT)	DEFORMED	418.60	418.60

Report Ref No. CC4/ASM18020420/Uhb3s2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	REAR BUMPER PARKING SENSOR @ \$350.00 (CONSISTENT)	NOT FITTED	700.00	-
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT (CONSISTENT)	DENTED	550.00	550.00
1	REAR BUMPER ABSORBER FOAM (CONSISTENT)	NOT FITTED	380.00	-
1	REAR BUMPER INNER FRAME (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	42.90	-
2	REAR BUMPER BRACKET @ \$47.45 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	94.90	-
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER @ \$47.45 (CONSISTENT)	NECESSARY	94.90	94.90
1	REAR END PANEL (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	680.00	-
1	REAR END PANEL TRIMBOARD GARNISH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	320.00	-
1	REAR EXHAUST BOX (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	1,366.00	-
2	REAR EXHAUST BOX CHROME @ \$201.00 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	402.00	-
2	FRONT BUMPER PARKING SENSOR @ \$350.00 (CONSISTENT)	NOT FITTED	700.00	-
1	LEFT TAIL LAMP (CONSISTENT) (ADDITIONAL)	CRACKED	430.00	430.00
	LESS 10% DISCOUNT		-2,667.11	-
	LESS 50% DISCOUNT		-	-9,003.78
			24,003.99	9,003.77
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	RADIATOR COOLANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	35.75	35.00
1	FRONT LICENCE PLATE (SN) (CONSISTENT)	CRACKED	80.00	20.00
1	REAR WINDSCREEN SEALANT GLASS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	40.00
1	REAR REVERSE CAMERA (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	450.00	-
			615.75	95.00
	<u>LABOUR</u>			
	TOWING WITH KING DOLLY CHARGES.		150.00	100.00
	TO CHECK ELECTRICAL LIGHTING CONCERNED.		100.00	30.00
	TO RUST-PROOFING OF THE AFFECTED AREAS.		450.00	100.00
	TO DISMANTLE AIR-CON ASSY, REMOVE AND RENEWAL OF PARTS, VACUUM AND CHARGE-IN GAS.		120.00	100.00
	TO TRANSFER OF BOOTLID FITTINGS, ATTACHMENTS AND PERFORM WATER SEEPAGE TEST.		100.00	60.00
	TO REINSTALL OF REAR REVERSE CAMERA.		200.00	50.00

Report Ref No. CC4/ASM18020420/Uhb3s2

**LKK Auto Consultants Pte Ltd**

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO DROP REAR EXHAUST BOX AND RENEW THE SAME.	NOT NECESSARY	100.00	-
	USING ONBOARD SCAN TOOL (OBD) PERFORM FULL ENGINE DIAGNOSTIC CHECK, TO CONFIGURE AND CLEAR, RESET SRS SERVICE LIGHT.	NOT NECESSARY	450.00	-
	PANEL BEATING, KNOCKING AND STRAIGHTENING THE NECESSARY PORTION, REMOVE AND RENEWAL OF PARTS, ADJUST AND REALIGN THE SAME. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF N/S FRONT FENDER AND REAR END PANEL.		1,800.00	1,200.00
	PUTTY AND SPRAY PAINTING OF THE AFFECTED PORTION.		1,600.00	1,400.00
			5,070.00	3,040.00
GRAND TOTAL			29,689.74	12,138.77
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				12,100.00

Report Ref No. CC4/ASM18020420/Uhb3s2

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.